episcopi coneessimus supradietis Cmonieis Pataniae loea unaeum

decimationibus cunctis ad illa loca iuste pertinentibus , quae ante in

beneficium habucrunt, hoc est inprimis Prama, deinde Gnrtana,

Lubihchinespnch , PoÜuuja, llohinhurd , Auheim^ Ostarunaha In

Matahgowe, ProttTca etiam ('lun-pln iin . Uuhumtat et Scardinga

cum Omnibus ad iam iiomiuata loea iuste et rationabiliter aspicienti-

bus, terris cultis et incultis, campis, siluis, aquis aquarumue decur-

aibus, mobilibufi et immobilibus , quesitis et inquisitis, molendinis,

piscationibus , uiis et inuiis » exitibus et regressibus, deeimationibvs

totis intus et extra, prope aut longo, oronia ex integro supramemoratis

eanonicis ibidem deo et sancto Stephane militantibus in propriam

potestatem perpetualiter donamos ita, ut nuUns Suceessorwn nostro-

nun nee de Suecessoribus uidelieet episeopis supradietae Sedis ali-

qnid de eis rebus nünuere aut diatrahere audeat, quae pro remedio

anlmae nostrae ac genitoris auique nostri antenominatis Canonicis

eonoessirous et iussimus exinde hoc nostrae auetoritttis praeeeptom

conseribi, per quod deeernimus atque iubemns» ut haec dominationis

nostrae donatio ab omnibus fidelibus sanetae dei aecclesiae praesen-

tium atque futurorum (sie) uerius credatur et diligentius conseruetur,

manu propria nostra subter eam coofirmauimus et aiiuli nostri im-

pressione sigiilari iussimus.

Signum Ludowici (Monogramma) serenissimi regis.

EngHpero notariu« ad uicem Theoimari archicapellani reco-

gnoui et subscripsi. Data II. idus Augusti anno incarnationis donii-

nicae DCCCCllI. Indictione VI. anno regni Ludowici serenissimi

regis Iii. actum ad OHnga eurie regia in dei nomine felieiter. Amen.

Hnnd^ Metrop. I. (MüncheD) SS2. (Regeosburg) 234. — Länig, Spicileg.

eeclM. IL 760. — Haani» Genn. sier. L 180. — Wieaar JalirbOdisr XUV.
AoMlgaUatt la Mob. boie. XXXL L 169. Nr. 8S. Ol lib. eop.
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XXXYI.

m. t. ItltMiiir. Panai. — Vtrlra$ mriiditn 4m Bktk&ß Bitrkkmri

WM Ammm tmil MteMi dborüHiciff/ti JiMfaiMilfit wicidktfr iK# Jffncibfl Ammi
MM» iH«» ««Euer CNKcr «/jimM.

Iii nomtne sancte et indiuidue trinitatis. Utilis olim in sancta

inolerit Ecclesia usus complacitationis, id est, ut nobiles quique et

religiosi uiri ad augmenta sanctaruni Ecclesiarum dei suas res pro-

prias traderent et ab episeopis seu abbatibus per conscriptidnis aucto-

ritatem testiumquc confirmationis ecclesiasticas res acciperent, sibi

in ius et proprietatem sub usu fructuario usque in finem uite illornm